江骨医发〔2018〕50 号

江油市骨科医院
关于成立绵阳市“法治示范医院”创建工作

领导小组的通知

康复分院、各科室：

为切实营造医院科学发展、持续健康发展的法治环境，加快

医院法治建设进程，积极推进绵阳市“法治示范医院”创建工作，

进一步建立健全工作领导机制，明确工作责任，确保 2019 年底

前全面完成绵阳市法治示范医院创建工作，经研究，决定成立绵

阳市法治示范医院创建工作领导小组，具体人员如下：

组 长：雷洪林 医院院长

副组长：高昌永 医院党支部书记

陈安海 医院副院长

颜朝宇 医院副院长

江油市骨科医院文件

成 员：安 翠 医院工会主席

李 波 医院医务科主任

卢国双 医院办公室主任

王雪梅 医院人事科科长

赵平梅 医院护理部主任

邹 东 医院财务科科长

吴 静 医院公共卫生科主任

康有明 医院总务设备科科长

李行军 医院信息科主任

李晓兰 医院医保收费科主任

刘 超 医院病员服务部主任

李小英 医院院感科主任

马 娟 医院科教科主任

各临床（医技）科室主任、护士长

领导小组下设办公室于院行政办公室，由卢国双同志兼任

办公室主任，负责“法治示范医院”创建的日常工作。

特此通知

江油市骨科医院

2018 年 4 月 23 日

江油市骨科医院办公室 2018 年 4 月 23 日印